

Hojakka kutsuu!



Vielä ehtii Hyvinkään Hoijakka-kurssille 23.4.!

Ensi lauantaina Hyvinkäällä tanssitaan Hoijakan yhteistansseista **Nordlek-osio** ja **"Oman kulman tanssit"**. Kurssille mahtuu vielä mukaan! Luvassa on mukavaa yhteistanssia, ja kaikki ovat tervetulleita, osallistuminen ei edellytä Hoijakkaan tai kyseisten osioiden yhteistansseihin osallistumista. Hinta on vain **10 €**.

Ilmoittautumisaikaa on jatkettu huomiseen, eli to 21.4. klo 12:een asti.

Ilmoittautuminen [täältä](#)

Lahden Hoijakka-kurssi 14.5.

Seuraavan kerran Hoijakan tansseja tanssitaan yhdessä **Lahdessa la 14.5. klo 11-13**, jolloin käydään läpi osiot **"Kahden puolen rajaa"** ja **"Perustanhut"**. Ilmoittautuminen [täältä](#) (huomaa, että samalla lomakkeella on myös Karjalaisen Nuorisoliiton järjestämän kansantanssin kuvauspäivän ilmoittautumiset!)

Hyvinkään Hoijakka 10.-12.6.

Hoijakassa on luvassa vaikka mitä kivaa kansantanssista ja perinnekulttuurista kiinnostuneelle; **työpajoja, tanssitupia, luentoja, konsertteja, elokuvia, illanviettoja ja pääjuhla** - mutta ennen kaikkea **yhdessä tanssimista!** Pääjuhla on tavallista vapaamuotoisempi; kuin iso tanssipiknikki, jossa tärkeintä eivät ole viivasuorat rivit ja yhtenäinen muoto, vaan iloinen yhdessäolo ja isolla porukalla tanssimisen tuoma ilo, kukin omalla tyyliillään.

Ilmoittaminen Hoijakkaan päättyy 6.5.

[Hoijakan sivuilta](#) löytyvät **ohjelma, hinnat ja ilmoittautumislomake.**

Ohjaajatapaamiskyselyyn voi vielä vastata!

Ohjaajatapaamiskyselyyn on tullutkin jo mukavasti vastauksia, mutta siihen ehtii vielä vielä hyvin vastaamaan!

Kysely löytyy [täältä](#)

Kaikkien 30.4. mennessä vastanneiden kesken arvotaan kolme ohjausmateriaalia sisältävää tuotepakettia.

SKY:n toimisto

Töölönkatu 1 E 5, 00100 Helsinki
+358 45 277 7283

suom@kansantanssinyst.fi



Jos et halua jatkossa näitä tiedotteita, tarkista ensin, onko viestin lähettäjänä SKY:N ja KTNL:n toimisto vai joku muu. Jos sait viestin suoraan meiltä, voit peruuttaa tilauksen alla olevasta painikkeesta. Mutta jos olet saanut viestin välitettynä yhteyshenkilöltämme ÄLÄ paina painiketta, sillä se peruuttaa sinulle viestin välittäneen henkilön tilauksen!

[Unsubscribe](#)